ESCRITURA PUBLICA NUMERO DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE 

(18,989) 

POR LA CUAL la sociedad SORRENTO HOLDING CORP. otorga un Poder a favor de los 

señores ANGEL POLIBIO SÁNCHEZ AROSEMENA y CARLOS SÁNCH IA 

Panamá, 31 de agosto de 2007.   

En la ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del mismo

[...]

portador de la cédula de identidad personal número ocho-ciento setenta y Meno uno || 

(8-171-301), gémpareció personalmente el señor EDGARDO ELOY DÍAZ, varón, mayor de 

edad, panameño, abogado, casado, vecino de esta ciudad, con cédula de identidad personal 

número siete-ochenta y cuatro-mil doscientos treinta y cuatro (7-84-1234), a quien conozco, en 

su carácter de Presidente de la sociedad SORRENTO HOLDING CORP,, sociedad ésta 

debidamente inscrita en el Registro Público, Sección de Micropelículas (Mercantil) a ficha dos 

nueve dos cero tres tres (292033), rollo cuatro tres cinco cuatro ocho (43548), imagen uno cero

[...]

DÍAZ = tooo ==- MARÍA VALLARINO A.¿Lo=--- MYRNA DE NAVARRO ---2-- 

-Director y Presidente---—-----=--=--- Directora y Secretaria-----—------- Directora y Tesorera--------- 

---Leída como les fue en presencia de los testigos señores SILVIA HERNÁNDEZ, con cédula de 

identidad personal número cuatro-setecientos dieciséis-ciento cincuenta y nueve (4-716-159) 

y LUIS MORALES, con cédula de identidad personal número cuatro-ciento cuarenta y cuatro- 

ochocientos veintidós (4-144-822), mayores de edad, panameños y vecinos de esta ciudad, a 

quienes conozco y son hábiles para el cargo, la encontraron conforme, le impartieron su 

aprobación, y la firman todos para constancia, por ante mí, el Notario que doy fe. 

o Esta escritura en el protocolo del presente año lleva el número DIECIOCHO MIL 

NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE oooooorrnmonmem====- (18,989) -   

NUMERO DE REPERTORIO: 6.259 

FECHA DE REPERTORIO: 07/feb/2008 

HORA DE REPERTORIO: 14:37 

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 

1-. Certifica: que con fecha dieciocho de Febrero del dos mil ocho en 

cumplimiento de lo ordenado en la Resolución N* 08-G-DIC-0000053,